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Veľká cena Trnavy
Trnava, 22. - 23.2.2025

disciplína 6 ženy, 100m znak Open
22.2.2025 - 11:24 Výsledky
Rekord VC TRNAVY 59.57 Listopadová Katarína SVK Trnava 27.2.2016
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body 50m 100m

13 - 14 roč.

1. Valachová Ela 11 PK Rimavká Sobota 1:08.64 511 33.44 35.20
2. Zeleňáková Lesana 11 PK ORCA Bratislava 1:11.52 452 35.34 36.18
3. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 1:11.70 448 35.65 36.05
4. Briedová Nela 12 XBS swimming 1:12.88 427 35.78 37.10
5. Kacera Hana 11 XBS swimming 1:13.41 418 35.52 37.89
6. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 1:14.17 405 36.26 37.91
7. Malovcová Monika 11 Piešťanský plavecký klub 1:15.74 380 36.86 38.88
8. Gajdošová Lea Mária 11 Slávia  Trenčín 1:16.06 375 36.75 39.31
9. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 1:16.58 368 38.19 38.39

10. Nagyová Petra 11 XBS swimming 1:16.69 366 37.62 39.07
11. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:17.30 358 37.22 40.08
12. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 1:17.37 357 37.25 40.12
13. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 1:17.96 349 38.45 39.51
14. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 1:18.81 337 39.11 39.70
15. Kovácsová Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 1:19.31 331 38.95 40.36
16. Bagóová Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:19.45 329 38.62 40.83
17. Pospiechová Alica 11 Piešťanský plavecký klub 1:19.89 324 38.55 41.34
18. Hubináková Liliana 11 STU Trnava 1:20.37 318 39.05 41.32
19. Radvanská Alena 12 STU Trnava 1:22.39 295 40.35 42.04
20. Držíková Sofia 12 PK Aqua Senica 1:22.76 291 39.90 42.86
21. Nagyová Tamara 12 XBS swimming 1:23.01 289 40.31 42.70
22. Zemešová Natália 11 XBS swimming 1:23.44 284 40.49 42.95
23. Zakopčanová Klára 11 PK Pezinok 1:23.76 281 41.32 42.44
24. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 1:25.17 267 42.37 42.80
25. Císarová Lucia 11 PK Pezinok 1:25.69 262 42.09 43.60
26. Hegedűsová Isabel 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:26.33 257 42.52 43.81
27. Ivanovičová Adriana 11 STU Trnava 1:27.34 248 42.33 45.01
28. Bolzánová Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:29.27 232 42.88 46.39
29. Hnáthová Nela 11 Slávia  Trenčín 1:30.29 224 44.46 45.83
30. Šimášková Nela 12 STU Trnava 1:30.95 219 44.13 46.82

Open

1. Smurzyńska Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1:00.15 759 29.66 30.49
2. Hrnčárová Alexandra 06 PK TENAX Žilina 1:00.62 742 28.94 31.68
3. Horváthová Terézia 07 ŠKP Košice 1:01.35 716 29.98 31.37
4. Polomská Sára 10 STU Trnava 1:03.65 641 30.62 33.03
5. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia  Trenčín 1:04.21 624 30.65 33.56
6. Mišúthová Daniela 06 XBS swimming 1:04.28 622 31.12 33.16
7. Horňáková Nadine 08 J&T Sport Team 28 1:04.88 605 31.49 33.39
8. Tomanová Barbora 01 STU Trnava 1:05.76 581 31.74 34.02
9. Ďurinová Tereza 10 J&T Sport Team 28 1:06.01 574 31.68 34.33

10. Beľanová Dominika 08 XBS swimming 1:06.29 567 31.78 34.51
11. Brežná Daniela 08 Piešťanský plavecký klub 1:06.38 565 32.01 34.37
12. Gąska Paulina 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.46 563 32.76 33.70
13. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:06.83 554 32.29 34.54
14. Grožajová Lea 07 J&T Sport Team 28 1:07.11 547 32.98 34.13
15. Jankovská Nina 09 SC Senec 1:07.98 526 32.48 35.50
16. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 1:08.25 520 32.57 35.68
17. Valachová Ela 11 PK Rimavká Sobota 1:08.64 511 33.44 35.20
18. Toráčová Timea 09 Slávia  Trenčín 1:08.78 508 32.76 36.02
19. Chmurová Karin 09 STU Trnava 1:08.82 507 32.82 36.00

Ivanovičová Nikoleta 08 STU Trnava 1:08.82 507 32.97 35.85
21. Pašková Barbora 09 PK Azeta 1:09.07 501 33.37 35.70
22. Királová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09.73 487 33.96 35.77
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 22. - 23.2.2025

disciplína 6, ženy, 100m znak, Open

por. Roč. čas body 50m 100m

23. Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.89 484 33.97 35.92
24. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 1:10.25 477 34.45 35.80
25. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 1:10.65 468 34.37 36.28
26. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 1:10.80 465 34.35 36.45
27. Barilová Tereza 09 J&T Sport Team 28 1:10.85 465 33.88 36.97
28. Stašiniaková Sára 09 J&T Sport Team 28 1:10.98 462 34.09 36.89
29. Megová Petra 10 Piešťanský plavecký klub 1:11.24 457 34.14 37.10

Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 1:11.24 457 34.68 36.56
31. Gottschal Genevieve 10 Slávia  Trenčín 1:11.25 457 35.13 36.12
32. Balážová Viktória 10 STU Trnava 1:11.36 455 34.43 36.93
33. Zeleňáková Lesana 11 PK ORCA Bratislava 1:11.52 452 35.34 36.18
34. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 1:11.70 448 35.65 36.05
35. Švecová Stela 08 PK ORCA Bratislava 1:11.96 443 33.79 38.17
36. Briedová Nela 12 XBS swimming 1:12.88 427 35.78 37.10
37. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 1:12.89 427 35.62 37.27
38. Kacera Hana 11 XBS swimming 1:13.41 418 35.52 37.89
39. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 1:13.57 415 35.82 37.75
40. Fukna Isabella 09 PK Záhorák Senica 1:13.78 411 35.61 38.17
41. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:13.87 410 35.94 37.93
42. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 1:14.17 405 36.26 37.91
43. Matlovičová Hana 10 PK Pezinok 1:15.06 391 37.33 37.73
44. Malovcová Monika 11 Piešťanský plavecký klub 1:15.74 380 36.86 38.88
45. Gajdošová Lea Mária 11 Slávia  Trenčín 1:16.06 375 36.75 39.31
46. Kučinská Laura 09 ŠKP Košice 1:16.16 374 37.11 39.05
47. Mikulincová Silvia 10 STU Trnava 1:16.19 373 37.21 38.98
48. Dubčáková Janka 09 PK ORCA Bratislava 1:16.28 372 36.67 39.61
49. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 1:16.58 368 38.19 38.39
50. Nagyová Petra 11 XBS swimming 1:16.69 366 37.62 39.07
51. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:17.30 358 37.22 40.08
52. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 1:17.37 357 37.25 40.12
53. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 1:17.96 349 38.45 39.51
54. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 1:18.81 337 39.11 39.70
55. Tuláková Zuzana 09 PK Aqua Senica 1:19.19 333 38.89 40.30
56. Kovácsová Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 1:19.31 331 38.95 40.36
57. Bagóová Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:19.45 329 38.62 40.83
58. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 1:19.52 328 38.78 40.74
59. Paulinyová Ema 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:19.66 327 38.78 40.88
60. Pospiechová Alica 11 Piešťanský plavecký klub 1:19.89 324 38.55 41.34
61. Hubináková Liliana 11 STU Trnava 1:20.37 318 39.05 41.32
62. Lajchová Karolína 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:20.86 312 40.25 40.61
63. Halušková Lucia 09 ROYAL plavecký klub 1:21.52 305 39.06 42.46
64. Radvanská Alena 12 STU Trnava 1:22.39 295 40.35 42.04
65. Držíková Sofia 12 PK Aqua Senica 1:22.76 291 39.90 42.86
66. Nagyová Tamara 12 XBS swimming 1:23.01 289 40.31 42.70
67. Gibbons Sashka 10 ROYAL plavecký klub 1:23.10 288 40.28 42.82
68. Zemešová Natália 11 XBS swimming 1:23.44 284 40.49 42.95
69. Zakopčanová Klára 11 PK Pezinok 1:23.76 281 41.32 42.44
70. Pirk Viktória 13 XBS swimming 1:23.91 279 41.26 42.65
71. Podmanická Natália 13 STU Trnava 1:24.68 272 39.82 44.86
72. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 1:25.17 267 42.37 42.80
73. Císarová Lucia 11 PK Pezinok 1:25.69 262 42.09 43.60
74. Hegedűsová Isabel 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:26.33 257 42.52 43.81
75. Mucinová Barbora 13 STU Trnava 1:26.76 253 41.95 44.81
76. Majerčíková Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:27.29 248 43.80 43.49
77. Ivanovičová Adriana 11 STU Trnava 1:27.34 248 42.33 45.01
78. Schultzová Marianna 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:29.08 233 43.28 45.80
79. Bolzánová Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:29.27 232 42.88 46.39
80. Hnáthová Nela 11 Slávia  Trenčín 1:30.29 224 44.46 45.83
81. Marečková Ema 13 PK Aqua Senica 1:30.90 220 44.53 46.37
82. Šimášková Nela 12 STU Trnava 1:30.95 219 44.13 46.82



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Slovenská plavecká federácia 22.2.2025 11:59 - Strana 3

Veľká cena Trnavy
Trnava, 22. - 23.2.2025

disciplína 6, ženy, 100m znak, Open

por. Roč. čas body 50m 100m

83. Findriková Lea 13 Slávia  Trenčín 1:43.45 149 49.59 53.86
84. Benešová Simona Lea 15 STU Trnava 1:44.08 146 48.89 55.19
85. Husárová Sarah Michaela 14 STU Trnava 1:46.64 136 51.11 55.53
86. Nemešová Hana 15 STU Trnava 1:47.35 133 50.90 56.45
87. Škytová Hana 13 Slávia  Trenčín 1:58.08 100 55.10 1:02.98


